
 
 

 
 
 

TARPTAUTINIS RALIS „KAUNO RUDUO 2015“  
NUSIPELNIUSIEMS SPORTO MEISTRAMS  

KASTYČIUI IR ARVYDUI GIRDAUSKAMS ATMINTI 
 
 
 
 

„LAS TAURĖ - 2015“ V  ETAPAS 
                  

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

P A P I L D O M I   N U O S T A TA I 
 
                        
 

KAUNAS 
2015 09 12      

 
 
 



 
 

 2 

 
TURINYS 

 
I.  Programa          3 
II.   Organizacija         4 
2.1. Apibrėžimas         4 
2.2. Organizatoriaus adresas ir kontaktinė informacija    4 
2.3. Organizacinis komitetas        5 
2.4. Oficialūs ralio asmenys        5 
III.   Ralio charakteristika        5 
IV.  Automobiliai, padangos       5 
V.   Įskaitos, klasės         6 
VI.  Techninė komisija        7 
VII.  Startiniai mokesčiai, draudimas       7 
VIII. Reklama          7 
IX. Pagrindiniai reikalavimai        7 
X.  Varžybų eiga          7 
XI.   Baudos, protestai, rezultatų skaičiavimas     8 
XII.  Įskaita          8 
XIII. Prizai, taurės         8 
XIV. Apdovanojimas         9 
Lietuvos automobilių sporto meistrų, sporto teisėjų veteranų 2015 m.   1      
                              dalyvavimo varžybose taisyklės                                     2 
 
 
 
 
Priedai 
             Nr.1          Dalyvio paraiška (veteranų) 
             Nr.2          Komandinė paraiška  (veteranų) 
             Nr.3          „LAS Taurės-2015“ dalyvių paraiška 
             Nr.4          „LAS Taurė-2015“ dalyvių komandinė paraiška 
             Nr.5          Maršrutinė kortelė (LAS taurės) 
             Nr.6          Maršrutinė kortelė (veteranų) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 3 

I. PROGRAMA 
 

PAPILDOMŲ NUOSTATŲ PASKELBIMAS: 
Data: 2015.08.21 (penktadienis)                                                                 Laikas: 12:00                                                     
www.las.lt , www.lasf.lt , www.teisejai.lt  , www.forum.xtra.lt  

 
PARAIŠKOS: 
Priėmimo pradžia:             nuo 2015-08-21 (penktadienis)      Laikas: 12:00 
Priėmimo pabaiga:            iki 2015-09-07 (pirmadienis)   Laikas: 17:00 
Paraiškos siunčiamos organizatoriui adresu: Pašilės g. 122A, Kaunas. Te./faksas 8 37 332415,  
el. paštas: porscheclub@inbox.lt  . 
 
STARTINIAI MOKESČIAI: 
Iki           2015-09-07          12:00 val.             - 75 Eur   
Po šio termino ir varžybų dieną startiniai mokesčiai didinami  -   50% 
Komandos registracijos mokestis                      - 25 Eur    
Mokėjimo data ir laikas nustatomi pagal banko dokumentus 
 
PADAVUSIŲ  PARAIŠKAS DALYVIŲ  SĄRAŠO PUBLIKAVIMAS: 
Vieta: www.las.lt; www.lasf.lt; www.teisejai.lt. 
Data:        nuo    2015-09-08 (antradienis)     Laikas: 12:00 

(kas savaitę atnaujinant) 
REGISTRACIJOS IR STARTO TVARKOS PASKELBIMAS: 
Vieta: www.kaunoruduo.lt; www.las.lt; www.lasf.lt; www.teisejai.lt. 
Data:       2015-09-09 (trečiadienis)                 Laikas: 17:00 
 
IŠANKSTINĖ ADMINISTRACINĖ IR TECHNINĖ KOMISIJA: 
2015.09.11 (penktadienis)  „Combo“, Raudondvario pl. 107, Kaunas.  Laikas:19:00-22:00 
 
ADMINISTRACINĖ KOMISIJA IR KELIO KNYGŲ  IŠDAVIMAS: 
Vieta:     „Combo“, Raudondvario pl. 107, Kaunas  
Data:      2015-09-12 (šeštadienis)                       Laikas: 6:45 - 8:15 „LAS taurė“ 
                                                                                                                        8:30-10:30 Nedalyvaujantys   
                                                                                                                        „LAS taurės“ etape 

 Ekipažo laikas į administracinę komisiją bus nurodytas  
organizatoriaus Biuleteniu 2015-09-09 (trečiadienis) 17.00 
 

TECHNINĖ KOMISIJA: 
Vieta:      „Combo“, Raudondvario pl. 107, Kaunas    
Data:      2015-09-12 (šeštadienis)                 Laikas:  
                                                                                                       LAS taurės dalyviai  7:00-8:30,  
                                                                                       Nedalyvaujantys LAS taurės etape 8:40-10:40 

 Ekipažo  laikas į techninę komisiją bus nurodytas  
organizatoriaus Biuleteniu 2015-09-12 (trečiadienis) 17.00 

 
SUSIPAŽINIMAS SU TRASA:          Draudžiamas 
                                                                                                                     
DALYVIŲ SUSIRINKIMAS:  Veteranams 2015.09.12 (šeštadienį)            Laikas: 10:30                                                                                      
Vieta:      „Combo“, Raudondvario pl. 107, Kaunas    
 
PIRMO EKIPAŽO STARTAS: 
Vieta:     „Combo“ (Raudondvario pl. 107).  
Data:      2015-09-12 (šeštadienis).                                  Laikas: 9:00 pirmas „LAS Taurė“ ekipažas,   
                                                                                                 11:00 pirmas Veteranų ekipažas.     
 
PIRMO EKIPAŽO PRELIMINARUS FINIŠAS: 
Vieta:     „Combo“  
Data:      2015-09-12 (šeštadienis)                    Laikas: LAS taurė 18:30, kiti dalyviai – 16:45 



 
 

 4 

 
PRELIMINARIŲ  REZULTATŲ  PASKELBIMAS: 
Vieta:     „Combo“, Kaunas 
Data:      2015-09-12 (šeštadienis)                         Laikas: 30 min. po paskutinio ekipažo finišo 
 
OFICIALIŲ REZULTATŲ PASKELBIMAS: 
Vieta:     „Combo“, Kaunas 
Data:      2015-09-12 (šeštadienis)   Laikas: 30 min. po preliminarių rezultatų paskelbimo 
 
NUGALĖTOJŲ  IR PRIZININKŲ  APDOVANOJIMAS: 
Vieta:     „Combo“, Kaunas 
Data:      2015-09-12 (šeštadienis)      Laikas: 20.00-21:00 
  
OFICIALI VARŽYBŲ LENTA: 
Data:    2015.09.12 Vieta:  „Combo“, Kaunas.                                             Laikas: 7:00-20:00 
    
RALIO ŠTABAS: 
Vieta:  „Combo“. Kaunas                                                                          
Data:    2015.09.12                                                                                       Laikas: 7:00-20:00 
 

II. ORGANIZACIJA 
 

2.1. APIBRĖŽIMAS 
Ralis „Kauno ruduo 2015“ nusipelniusiems sporto meistrams Kastyčiui ir Arvydui Girdauskams atminti ir 
„LAS TAURĖ – 2015“ V-as etapas; 
Organizatoriai: Lietuvos „Porsche“ klubas, Lietuvos automobilininkų sąjunga, Kauno automobilininkų 
klubas, Lietuvos automobilių klubas.  
Varžybos vykdomos vadovaujantis: 
- FIA Tarptautiniu Sporto Kodeksu; 
- Lietuvos Automobilių  Sporto Kodeksu; 
- Bendrosiomis Lietuvos automobilių sporto oficialių varžybų vykdymo sąlygomis; 
- Ralio „LAS Taurė – 2015“ Reglamentu; 
- Šiais papildomais nuostatais; 
- LAS, LASF – tech. reikalavimais ir Lietuvos ASM ir STV 2015 m. dalyvavimo varžybose taisyklėmis. 
- „LAS Taurė-2015“ V etape esant dalyvių skaičiui mažiau nei 20 ekipažų, Taurės etapas atšaukiamas. 
 
2.2. ORGANIZATORIAUS ADRESAS IR KONTAKTINĖ  INFORMACIJA 
Lietuvos „PORSCHE“ klubas 
Adresas: Pašilės g. 122A, Kaunas 
Kontaktai:  Tel.: +370 686 51658, Tel./faksas 8 37 332415, el. paštas: porscheclub@inbox.lt . 
 
2.3. ORGANIZACINIS KOMITETAS 
Pirmininkas:   Kauno miesto savivaldybės Kauno miesto meras Visvaldas Matijošaitis   
Nariai:    
Kauno rajono meras                                        Valerijus Makūnas 
Kūno kultūros ir sporto skyriaus vedėjas   Mindaugas Šivickas  
Lietuvos automobilių sporto federacijos Prezidentas Romas Austinskas  
Lietuvos automobilininkų sąjungos Prezidentas                  Rimvydas Anusauskas   
Lietuvos automobilių klubo Prezidentas   Rolandas Dovidaitis 
Lietuvos „Porsche“ klubo direktoriaus pavaduotojas     Justinas Sipavičius 
Kauno automobilininkų klubo direktorius                       Algirdas Gricius 
LASF Senjorų komiteto pirmininkas                                    Evaldas Torrau 
 
2.4. OFICIALŪS RALIO ASMENYS 
SKK pirmininkas Komisaras   Gintautas Šlėderis   tel. +370 68779289  
Varžybų vadovas/LAS Taurės komisaras: Rimantas Volungevičius  tel. +370 610 40550 
Varžybų vadovo pavaduotojas  Vitas Marčiukaitis  tel. +370 626 53035 
Varžybų administratorė   Aldona Mažeikienė  tel. +370 686 51658 



 
 

 5 

Trasos ir saugos viršininkas   Evaldas Torrau             tel. +370 698 32313 
Techninės komisijos pirmininkas  Algirdas Gricius     tel. +370 687 44947 
Vyr. sekretorius    Marytė Vasiliauskienė tel. +370 614 77127  
Teisėjas ryšiams su dalyviais                        B/P  
Varžybų direktorius                                       Justinas Sipavičius               tel.  +370 61650664   
  
2.4.1. Oficialių asmenų  identifikacija (spalvinė  liemenių  identifikacija) 
Oficialus asmenys:  raudona / geltona 
Teisėjai:                   geltona / raudona 
 

III. RALIO CHARAKTERISTIKA 
 
3.1. Bendra informacija: 
Varžybos vykdomos  rugsėjo 12 d. (šeštadienis).   
Ratų skaičius  1. 
Sekcijų skaičius: 2. 
Bendras trasos ilgis: LAS taurės dalyviams apie 270 km, veteranams – apie 100 km.   
Papildomų rungčių skaičius: LAS taurės dalyviams 14, veteranams - 8 
Vieną kartą vykdomų papildomų  rungčių  (PR) LAS taurės dalyviams nėra, veteranams 1,  du kartus  – 
LAS taurės dalyviams 4, veteranams 2,  tris kartus – LAS taurės dalyviams 2, veteranams 1. 
Bendras papildomų rungčių ilgis:  LAS taurės dalyviams apie 29 km, veteranams apie 8 km 
Papildomu rungčių su asfalto danga ilgis: LAS taurės dalyviams 14 km su asfalto danga, 15 km su 
betono  danga, veteranams 6 km su asfalto danga, 2 km, su trinkelių danga.  
Detalus maršrutas bus pateiktas kelio knygoje. 
 

IV. AUTOMOBILIAI, PADANGOS 
 

4.1 Visi ralyje dalyvaujantys automobiliai turi būti techniškai tvarkingi, turėti galiojantį techninės apžiūros 
rezultatų ataskaitos blanką arba TA taloną ir galiojantį transporto priemonės civilinės atsakomybės 
privalomojo draudimo sutarties liudijimą.    
4.2 Sportiniai automobiliai privalo turėti LASF išduotus automobilių pasus. 
4.3 Automobilis turi būti sukomplektuotas ne daugiau nei šešiais ratais su kokybiškomis padangomis. 
Kiekvienas automobilis turi būti aprūpintas milteliniu ugnies gesintuvu (minimalus gesinimo priemonės 
gesintuve svoris – 2 kg), medicinine vaistinėle, avarinio sustojimo ženklu, tempimo priemonėmis.  
4.4 Draudžiama naudoti padangas, turinčias karkaso pažeidimų, atsisluoksniavusiu protektoriumi.  
Minimalus protektoriaus gylis – 2 mm.   
4.5  Draudžiama naudoti sportinio tipo padangas. Leidžiamos padangos su ženklinimu  „E“.  
4.6 Draudžiama naudoti restauruotas padangas, jei restauruojant protektorius pakeistas į sportinės 
padangos. 
4.7 Ralio „LAS Taurė-2015“ etape leidžiama dalyvauti automobiliais, atitinkančiais „LAS Taurė-2015“ 
reglamento 7 ir 8 punktų reikalavimus ir „LAS Taurė-2015“ tech.reikalavimus  
4.8 Variklių su priverstiniu oro padavimu (mechaniniais kompresoriais/turbokompresoriais ir t.t.) 
restriktoriaus skersmuo neribojamas, jų variklio darbinis tūris dauginamas iš koeficiento 1,7 bezininiams 
ir 1,5 dyzeliniams varikliams. 
4.9 Saugos lankai automobiliuose neprivalomi, tačiau, jei jie sumontuoti, privalo atitikti LASF 
nacionalinius reikalavimus saugos lankams D kategorijos varžybose arba FIA „J“ priedo 253.8 str. 
reikalavimus. 
4.10 Padangoms ir ratams keliami reikalavimai nurodyti  LASF „Nacionalinių techninių reikalavimų SG 
grupės automobiliams“ 8 punkte ir ralio „LAS TAURĖ – 2015“ reglamento 10 punkte. 
 

V. ĮSKAITOS KLASĖS 
 
NEDALYVAUJANTYS LAS TAURĖ ETAPE: 
5.1. Sporto meistrų, teisėjų veteranų grupė su standartiniais-gamykliniais (skirstoma į klases): 
5.1.1.1 Pirmos kategorijos (A) automobiliai: 
   A-1 Moskvich iki 1300 cm³kub.cm (403, 407, 408) 
   A-2 Moskvich iki 1600 cm³ (M-412, IŽ-412, M-2140) 
   A-3 Zaporožiec iki 2000 cm³ (ZAZ-968) 
   A-4 Volga GAZ-21 virš 2000 cm³ 



 
 

 6 

   A-5 Pobeda M-20 virš 2000 cm³ 
5.1.1.2 Antros kategorijos (C) automobiliai: 
   C-1 Žiguli VAZ-2101, 21011, 21013  1300-1600 cm³ 
   C-2 Žiguli VAZ-2103 iki 1600 cm³  
   C-4 Volga GAZ-24, 2410 iki 2500 cm³ 
5.1.1.3 Trečios kategorijos (D) automobiliai:  
   D-2 Žiguli VAZ-2105, 2106, 2107 iki 1600 cm³  
5.2. Laisva grupė – automobiliai, neatitinkantys SG reikalavimų (skirstomi į klases): 
5.2.2.2 Užsienietiški automobiliai, E-2.1 
5.2.2.2 Tarybiniai automobiliai, E-2.2 
5.3 Senoviniai automobiliai, pagaminti iki 1984 m., vairuojami ne veteranų. 
5.4 Jaunimo grupė (automobiliai rungtyse vairuojami nepilnamečių).  Į klases neskirstomi. 
5.5 Mėgėjai turistiniais automobiliais, visi norintys dalyvauti. 
5.6 Neįgalieji (skirstomi į klases). 
Po paraiškų priėmimo pabaigos, nesusidarius klasei, dalyviai prijungiami prie aukštesnės klasės, vienoje 
klasėje turi būti  ne mažiau kaip trys dalyviai.   
 
DALYVAUJANTYS LAS TAURĖS ETAPE: 
 
5.7. Ralio “LAS Taurė-2014“ VI etape gali dalyvauti visi norintys ir atitinkantys „LAS TAURĖ-2014“ 
Reglamento skyrių „DALYVIAI“, „KOMANDOS“, „EKIPAŽAI“ nuostatas (15-27 punktai). 
5.8. Pirmųjų vairuotojų įskaitoje, SG grupėje negali dalyvauti vairuotojai, turintys T, TJ, D, DJ kategorijos 
vairuotojo licencijas, įskaitant kartotines licencijas,  dalyvaujantys Lietuvos ar kitų šalių nacionaliniuose 
čempionatuose pirmų vairuotojų įskaitose.  
5.9. Dalyviai skirstomi į klases: 
5.9.1 SG – 1600; automobilio variklis iki 1600 cm³ imtinai; 
5.9.2 SG – 2000; automobilio variklis nuo 1601 iki 2000 cm³ imtinai; 
5.9.3 SG – 3000; automobilio variklis virš 2000 cm³ ; 
5.9.4 J – automobiliai, vairuojami nepilnamečių; 
5.9.5 N- automobiliai, vairuojami sportininkų su negalia; 
5.9.6 V-1 automobiliai, vairuojami veteranų, kurių amžius nuo 50 metų (galės dalyvauti „Kauno rudens“ 
veteranai; bus skirstomi į klases); 
5.9.7 V-2 automobiliai, pagaminti iki 1984 metų imtinai. 
5.9.8 LAISVA -  automobilis atitinka KET reikalavimus, bet neatitinka SG grupės reikalavimų.  
5.9.9 SVEČIŲ grupė.                                                                        
5.10. Maksimalus ekipažų skaičius – 50 LAS taurėje, 30 veteranų grupėje. 
5.11. Startinius numerius išduoda etapo organizatorius. Varžybų metu, startiniai numeriai ant automobilių 
privalomi. Pametus startinį numerį, ekipažas iš varžybų šalinamas. 
5.12. Komandinė paraiška pateikiama sekretoriatui iki dalyvių registracijos pabaigos. 
5.13. Jei ekipažo/komandos paraiška dalyvauti ralyje išsiųsta faksu ar elektroniniu paštu, pilnai ir 
teisingai užpildytas paraiškos originalas turi būti pateiktas sekretoriatui administracinės komisijos metu. 
Duomenis apie antrą vairuotoją galima patikslinti administracinės komisijos metu. 
5.14. Administracinė komisija: 
Išankstinė administracinė komisija pentadienį (09.11) „Combo“, Raudondvario pl. 107, Kaunas. Laikas 
19:00-22:00 
Varžybų dieną: 
Vieta:     „Combo“, Raudondvario pl. 107, Kaunas  
Data:      2015-09-12 (šeštadienis)     Laikas:  
                                                                                 6:45 – 8:15 LAS taurės dalyviai, 8:30-10:30 veteranai. 
Administracinės komisijos metu ekipažai privalo pateikti šiuos dokumentus: 
- LASF išduotą metinę arba vienkartinę „M“ arba aukštesnės kategorijos licenciją; 
- vairuotojo pažymėjimą ( neprivalomas nepilnamečiams, „LAS TAURĖ – 2015“ Reglamento 16 ir 27 p.); 
- nepilnamečiams – tėvų ar globėjų raštišką sutikimą ir asmens dokumento kopiją. 
PASTABA: LASF vienkartines „M“ kategorijos licencijas bus galima įsigyti varžybų dieną 
administracinės komisijos metu, pateikus draudimo nuo nelaimingų atsitikimų polisą, galiojantį auto-
moto-kartingo varžybų ir treniruočių metu ir med. pažymą. 
Startinius numerius ir privalomos reklamos lipdukus, kurie išduodami administracinės komisijos metu,  
ekipažas privalo užsiklijuoti ant automobilio iki priešstartinio techninio patikrinimo. 



 
 

 7 

5.15. Techninė komisija: 
Išankstinė penktadienį (rugsėjo 11 d.).. 
Vieta:                    „Combo“ aikštelė, Raudondvario pl. 107, Kaunas Laikas: 19:00-22:00  
Data:                     2015-09-12 (šeštadienis)                       Laikas:      LAS taurės dalyviai 7:00 – 8:30,  
                                                                                                               kiti ekipažai 8:40-10:40  
Techninės komisijos metu ekipažai privalo pateikti šiuos dokumentus: 
- transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo draudimo polisą; 
- transporto priemonės registracijos liudijimą; 
- techninę apžiūrą patvirtinantį dokumentą.     
 
                                VI. STARTINIAI MOKESČIAI, DRAUDIMAS 
 
6.1. Startinis mokestis iki 2015-09-07          12:00 val.           - 75 EUR  
Po šio termino ir varžybų dieną startiniai mokesčiai didinami  -   50% 
Komandos registracijos mokestis                                 - 25 EUR    
Mokėjimo data ir laikas nustatomi pagal banko dokumentus. 
6.2. Startinis mokestis mokamas: 
Gavėjas  Lietuvos „PORSCHE“ klubas0 
Įmonės kodas 191961675 
Bankas  Swedbank 
Gavėjo a/s  LT 147300010002262814 
Mokėjimo paskirtis Startinis mokestis  ralio “Kauno ruduo – 2015“. 
startinis mokestis už: įrašyti ekipažo (-ų) narių pavardes. 
6.3. Jeigu ekipažas, sumokėjęs startinį mokestį, dėl pateisinamos priežasties negali dalyvauti varžybose, 
jam grąžinama 50 procentų sumokėto startinio mokesčio. 
6.4. Draudimas 
6.4.1. Visi ralyje dalyvaujantys automobiliai, privalo būti apdrausti Lietuvos Respublikoje galiojančiu 
Transporto priemonių savininkų ir valdytojų privalomuoju civilinės atsakomybės draudimu. 
6.4.2. Organizatorius apdraudžia varžybas bendrosios civilinės atsakomybės draudimu. 
 

VII. REKLAMA 
 

7.1 Visų reklaminių lipdukų klijavimas privalomas  pagal organizatoriaus schemą. Apklijavimas 
atitinkamais lipdukais vykdomas organizuotai prieš techninę komisiją tam numatytose ir schemose 
nurodytose vietose.  
7.2 Reklamos išdėstymas nurodytas ralio „LAS Taurė-2015“ Reglamento priede Nr. 4.  
7.3 Atsisakyti privalomos reklamos ekipažas gali vadovaudamasis ralio „LAS TAURĖ-2015“ Reglamento 
13-14 punktais. 

VIII. PAGRINDINIAI REIKALAVIMAI 
 
8.1. Apsauginiai šalmai privalomi papildomose rungtyse (PR) „LAS Taurė-2015“ dalyviams.  Šalmai bus 
tikrinami priešstartinės techninės komisijos metu. 
                                         

IX. VARŽYBŲ EIGA 
 
9.1. Oficialus varžybų laikas – vietos laikas pagal Lietuvos radijo signalus. 
9.2. Ralio startas: 
Vieta: „Combo“ klubas, Kaunas. 
Data:         2015-09-12                                        Laikas:  „LAS Taurė“ 9:00, senjorai 11:00 
9.3. Oficialus starto žiniaraštis bus skelbiamas oficialioje varžybų lentoje. 
9.4. Iš varžybų pasitraukę ekipažai privalo informuoti varžybų sekretoriatą apie pasitraukimo priežastį, 
vietą ir laiką (tel. 8 686 51658 Aldona Mažeikienė), bei nuimti nuo automobilio startinius numerius. 
9.5. Servisas. Automobilių servisas leidžiamas visoje trasoje. 
9.6. Regrupingas. Vykdomas sutraukimas po pirmos sekcijos 
9.7. Ralio finišas yra paskutinis LK (LK-14 LAS Taurės, LK-9 Veteranų).  
9.8. Galimas ankstesnis atsižymėjimas ralio paskutiniame LK-14 (LAS Taurė), LK-9 (Veteranų). 
 
 
 



 
 

 8 

                                                 X. BAUDOS, PROTESTAI, REZULTATŲ SKAIČIAVIMAS 
 

10.1 Sporto meistrų, teisėjų veteranų grupėje  už falšstartą skiriamos tokios baudos:  
                                                                      1-as kartas – 5 sek., 
                                                                      2-as kartas – 30 sek., 
                                                                      3-as kartas – 1 min.. 
10.2 Ankstesnis atvykimas į Lk baudžiamas 60 baudos sekundžių už kiekvieną anksčiau atvyktą minutę. 
10.3 Vėlavimas į LK baudžiamas  10 baudos sekundžių už kiekvieną vėlavimo minutę. 
10.4 Kūgelio  nuvertimas baudžiamas 5 baudos sekundėmis už kiekvieną nuvertimą. 
10.5 Rungties neįveikimas (važiavimas ne pagal schemą) baudžiamas skiriant 1,5 geriausio tos 
automobilių grupės (klasės) važiavimo laiko.  
10.6 Už neatsižymėjimą pravažiavimo kontrolės postuose ir Lk baudą skiria varžybų SKK. 
10.7 Rezultatai skaičiuojami sumuojant visų papildomų rungčių (PR) įveikimo laikus, baudas, gautas 
kontrolės postuose bei komisarų ir varžybų vadovo skirtas baudas. 
LAS taurės dalyviams baudos nurodytos ralio „LAS TAURĖ-2015“ Reglamento priede Nr.5 „BAUDŲ 
LENTELĖ“. 
10.8 Protestai ir apeliacijos pateikiami vadovaujantis ralio „LAS TAURĖ-2015“ Reglamento 49-55 
punktais. 

 
XI. ĮSKAITA 

 
11.1 Ralio „Kauno ruduo-2015“ veteranų įskaita vedama pagal šiuos Papildomus  nuostatus. 
11.2 Ralio „LAS Taurė-2015“ etapo įskaita vedama ir taškai skaičiuojami vadovaujantis ralio „LAS 
TAURĖ-2015“ Reglamento 39-40 punktais ir reglamento priedu Nr.3 „TAŠKŲ LENTELĖ“. 
 

XII. PRIZAI, TAURĖS IR KITO APDOVANOJIMAI 
 

12.1 Ralio „Kauno ruduo-2015“ pirmi ir antri vairuotojai atskirų grupių ir klasių nugalėtojai ir prizininkai 
(užėmę I-III vietas) apdovanojami taurėmis ir diplomais.  
12.2 Ralio „Kauno ruduo-2015“ Sporto veteranų grupėje  bendros įskaitos nugalėtojai apdovanojami 
Kastyčio ir Arvydo Girdauskų atminimo taurėmis. 
12.3 Ralio „Kauno ruduo-2015“ Sporto veteranų grupėje  II ir III vietas užėmę   dalyviai apdovanojami 
taurėmis ir diplomais. 
12.4 Ralio „Kauno ruduo-2015“ automobilių sporto   veteranų klasių  įskaitose I,II ir III vietas užėmę 
dalyviai apdovanojami taurėmis ir diplomais. 
12.5 Ralio „Kauno ruduo-2015“ LAS taurės dalyviai, bendros LAS taurės V etapo įskaitoje užėmę I-III 
vietas, apdovanojami taurėmis ir diplomais. 
12.6 Ralio „Kauno ruduo-2015“ LAS taurės dalyviai, atskirose klasėse užėmę I-III vietas, apdovanojami 
taurėmis ir diplomais. 
12.7 Ralio „Kauno ruduo-2015“ LAS taurės komandos, užėmusios I-III vietas, apdovanojamos taurėmis ir 
diplomais. 
12.8 Galimi rėmėjų prizai. 
 

XIII. APDOVANOJIMAS 
 

13.1 Apdovanojimo ceremonija vyks:  
Vieta: „Combo“, Kaunas         
Data: 2015.09.12                                                                                 Preliminarus laikas: 20:00-21:00val. 
13.2 Ekipažai prizininkai, nedalyvavę apdovanojimo ceremonijoje, netenka teisės į apdovanojimus. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


